
VENDITA

CODICE IMMOBILE

V000416

VISUALIZZA SUL SITO

Appartamento a
Catania 115mq
€ 190.000,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

4
3
1
3
0

0
0
0
3
5
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VENDITA

CODICE IMMOBILE
V000416

Appartamento a
Catania 115mq
€ 190.000,00

La SicilProperty agenzia di trading immobiliare in Catania propone in vendita interessante appartamento

di circa centodieci mq.(110 MQ) posto al terzo piano ascensorato di un edificio composto di cinque piani

fuori terra. L'abitazione si presenta in buono stato d'uso con servizi ed impianti risalenti agli anni '90

quando e' stata eseguita una ristrutturazione sommaria dei locali, ad oggi sarebbe necessario rifare

sicuramente infissi, impianti e servizi; considerata la posizione dell' edificio, nei pressi del vecchio

Ospedale Garibaldi, piazza S. M. di Gesu', via Lago di Nicito etc., bisogna riconoscere all' immobile una

forte potenzialità anche  per uso investimento. L' appartamento oggi e' cosi' strutturato: ingresso

composto da un ampio vano, soggiorno pranzo, cucina semi abitabile dotata anche di un piccolo vano

ripostiglio, salone doppio, camera da letto matrimoniale e doppi servizi, l' immobile è ben esposto,

luminoso e dotato di tre balconi con vista aperta.

VENDESI  EURO 190.000,00

CLASSE ENERGETICA "G"

COD. IMM. V416

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.
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